
                             UCHWAŁA Nr IX/71/07 
  RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

                                  Z DNIA  28 września 2007r. 

 
 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla inwestycji – korytarz infrastruktury technicznej związanej  

z eksploatacją węgla brunatnego O/Tomisławie, obejmującego obręb Police w gminie 

Sompolno 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 14 ustawy z 

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr. 80 poz. 

717 z 2003 r. z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

inwestycji – korytarz infrastruktury technicznej związanej z eksploatacją węgla brunatnego 

O/Tomisławie obejmującego obręb geodezyjny Police w Gminie Sompolno. 

 

§ 2 
 

Obszar objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w § 1 

przedstawiono na mapie ewidencyjnej w skali 1:10 000, stanowiącej integralną część 

niniejszej uchwały. 

Zakres ustaleń będzie zgodny z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr. 80 poz. 717 z późn. zm.) 

 

 

§ 3 
 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Sompolno do przeprowadzenia toku formalno-prawnego 

wynikającego z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                   WICEPRZEWODNICZĄCY RADY  

                                                                                

                                                                                                     Jerzy Wiktorski 

 
 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały IX/71/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 września 2007r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla inwestycji – korytarz infrastruktury technicznej związanej  

z eksploatacją węgla brunatnego O/Tomisławie, obejmującego obręb Police w gminie 

Sompolno 
 

 

Burmistrz Miasta Sompolno po rozpatrzeniu wniosku Kopalni Węgla Brunatnego 

„Konin” w Kleczewie S.A. złożonego w dniu 8 marca 2007 r. w Urzędzie Miejskim w 

Sompolnie w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego korytarz infrastruktury technicznej związanej z eksploatacją węgla brunatnego 

z O/Tomisławie, który przebiega przez obręb geodezyjny Police gmina Sompolno, podjął 

decyzję o sporządzeniu wyżej wymienionego planu. 

Eksploatacja węgla brunatnego metodą odkrywkową jest inwestycją celu publicznego. 

Po analizie wniosku stwierdza się, że jest on zasadny i zgodny ze studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sompolno uchwalonym przez Radę 

Miejską w Sompolnie Uchwałą Nr. XXXI/246/05 z dnia 20 maja 2005 r. 

W związku z powyższym do wyłącznej właściwości Rady należy podjęcie stosownej 

uchwały. 

 

                                                                                    WICEPRZEWODNICZĄCY RADY  

                                                                                

                                                                                                     Jerzy Wiktorski 
 


